СПИСОК 

педагогов «СОШ №36»,  повысивших свою квалификацию в 2016/2017 учебном году   

16.05.2017 г.

	№ ОУ
	ФИО педагога (преподаваемый предмет), руководителя 
(если курсы управленческие)
	Название программы, кол-во часов
	Где прошёл 
обучение?

(ИРО Заб.кр.,  Москва, С-Пб., Омск, и т.д.)
	в т.ч. в 

дистанционной форме
	Документ, подтверждающий прохождение курсов (удостоверение, свидетельство, диплом и.т.д. №…, кем выдан, когда)
	Организация и участие 
в стажировках

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	36
	Петрова Екатерина Григорьевна
	
	ИРО Заб.края
	-
	удостоверение от 30.09.2016 г
	

	
	Калугина Нина Кимовна
	
	ИРО Заб.края
	
	№752402968136 от 01.07.2016 г
	

	
	Бянкина Марина Анатальевна
	
	ИРО Заб.края
	
	№752402968126 от 01.07.2016 г
	

	
	педагогический коллектив (36 человек)
	ШПИ
	ИРО Заб.края
	
	
	

	
	Лескова Светлана Геннадьевна
	Английский язык, 72 часа
	Национальный открытый университет «Интуит»
	да
	Сертификат № 100989515
август 2016 г. 


	

	
	Дамасова Н.Г.
	 Модульные курсы «Приемы конструктивного разрешения конфликтных ситуаций или конфликты в нашей жизни, способы решения» (6 ч.)

Психология детской лжи, или почему дети говорят неправду» (6 часов)
«Непоседы, или как помочь гиперактивным детям" (6 часов)
	Общероссийский проект «Школа цифрового века»
	
	Сертификат №1339627
	

	
	Заборская О.Н.
	«Современное начальное образование в контексте ФГОС» Модуль»1,2. (72 часа)


	ИРО Заб. Края
	
	Удостоверение 

№
	

	
	Кривелева Л.Н.
	«Современное начальное образование в контексте ФГОС» Модуль»1,2. (72 часа)

"Современное начальное образование в контексте ФГОС"-модуль 3 (36 часов)
	ИРО Заб. Края
	
	Удостоверение

№ 10887 

Удостоверение

№ 11133
	

	
	Берегельская В. В.
	
	Общероссийский проект «Школа цифрового века»
	Модульные курсы «Приемы конструктивного разрешения конфликтных ситуаций или конфликты в нашей жизни, способы решения» (6 ч.)

Психология детской лжи, или почему дети говорят неправду» (6 часов)
«Непоседы, или  как помочь гиперактивным детям" (6 часов)
	Сертификат

№1339628


	


СПИСОК
опубликованных и приравненных к ним    научных и учебно-методических работ  в 2016/2017 учебном году

	ОУ№
	ФИО автора
	Когда 
опубликовано
	Где опубликовано 
	Тема (наименование) публикации

	1
	2
	3
	4
	5

	36
	Калугина Нина Кимовна
	2016 г
	ГНМЦ
	Урок географии в соответствии с требованиями ФГОС

	
	Чеглакова Елена Валерьевна


	09.05.2017 г
	http://multiurok.ru
	«Техника счетный крест «Белые медведи»

	
	
	09.05.2017 г
	http://multiurok.ru
	Читательская грамотность как способ достижения успешной творческой проектной деятельности учащихся на уроках технологии»

	
	
	09.05.2017 г
	http://multiurok.ru
	Рабочая программа элективного курса «Кройка и шитье»

	
	
	09.05.2017 г
	http://multiurok.ru
	«Техника счетный крест «Нежность»

	
	Кривелева Л.Г.
	27 марта 2017 года

30 апреля 2017 года
	Академия интеллектуального развития. Всероссийский конкурс учителей с международным участием. 

Дрофа. Вентана граф. Всероссийский интернет-проект. 
	"Организация работы с родителями: формы и методы эффективного взаимодействия".

Конкурс методических разработок "День Победы". 


Директор школы:                                                             О.А.Середина
